GMINA  WIĄZOWNICA
                    ul. Warszawska 15  
   37-522   Wiązownica,  woj.  podkarpackie
       tel./fax. ( 16) 622 36 31,   622 36 32
  NIP 792-20-31-567      REGON 650900364

Wiązownica, 10.05.2024 r.
Znak: RG3.271.13.2024


							Otrzymują Wykonawcy 
  							biorący udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Rozbudowa i przebudowa budynków remizy OSP w m. Manasterz i Mołodycz”. 

                 Działając na pod stawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Odpowiedzi dotyczą części nr 1 przedmiotu zamówienia:  Remiza Manasterz
Treść zadanego pytania 1:
Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki, czy okna mają mieć kolor obustronny, z szybą bezpieczną, czy wymagane jest EI?
Odpowiedź: 
Stolarka okienna z PCV w kolorze białym obustronnie o współczynniku przenikania ciepła U≤Ukmax=0,9 W/m2K  zgodnie z opisem technicznym do projektu arch.-tech. 
Wszystkie okna z możliwością otwierania  U+R. (poz. 30 przedmiaru robót).

Nie  ma wymogu zastosowania stolarki okiennej z szybą bezpieczną i o odpowiedniej  klasie odporności ogniowej EI.

Treść zadanego pytania 2:
 	Prosimy o sprecyzowanie wymiaru bramy przemysłowej w przedmiarze jest 400x450 cm. natomiast w dokumentacji 400x400 cm., brama pełna czy z naświetlem?
Odpowiedź: 
Wymiar bramy garażowej 400x400 cm., zgodnie  z projektem arch-bud. (rys.A-1, A-4).
Brama garażowa z naświetlem i drzwiami (rys.A-4)o następującej charakterystyce:
1. Prowadzenie: NISKIE – SPRĘŻYNY NACIĄGOWE
2. Uszczelnienie dookoła uszczelkami gumowymi 
3. Drzwi w bramie z progiem około 12 cm. 
4. Wyłącznik otwarcia drzwi 
5. Samozamykacz 
6. Napęd elektryczny szynowy 230V 
7. Sterowanie radiowe + 1 pilot 

Treść zadanego pytania 3:
W opisie zadań występuje pokrycie z blachy trapezowej T-14, prosimy o podanie grubości blachy. 
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć blachę trapezową ocynkowaną w powłoce, gr. blachy min. 0.5 mm. w kolorze dostosowanym do istniejącego pokrycia istniejącego budynku remizy. 


Treść zadanego pytania 4:
Prosimy o sprecyzowanie co ma zawierać pozycja: Dostawa i montaż wieży alarmowej.
Odpowiedź: 
Pozycja przedmiaru  obejmuje wykonanie konstrukcji drewnianej wieżyczki bez dostawy                 i montażu syreny alarmowej.  Obiekt wyposażony jest już w wolnostojącą syrenę alarmową działającą w systemie  alarmowania DSP.  

Treść zadanego pytania 5:
Prosimy o zamieszczenie rozwiązania schodów strychowych EI 30 wg. rozwiązań producentów największa długość 366 cm, natomiast w dokumentacji jest wysokość do stropu 479 cm.
Odpowiedź: 
Należy przyjąć rozwiązanie: właz strychowy wg. dokumentacji projektowej  z drabiną dostawną rozsuwaną 2-elementową np.  firmy Krause.  

Treść zadanego pytania:
W dokumentacji w części strychowej występuje ocieplenie wełną 15 cm  między krokwiami             i zabudowa płytą ogniową na ruszcie metalowym, brak w przedmiarach robót, czy należy doliczyć? 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z wykonania ocieplenia przestrzeni strychowej.    Nie należy wyceniać  w ofercie.

Treść zadanego pytania:
Prosimy o zamieszczenie schematów rozdzielni elektrycznych i dokumentacji instalacji elektrycznej, brak w przedmiarach wykonania instalacji odgromowej, czy należy uwzględnić?
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza  brakujące projekty techniczne branżowe (konstrukcyjny, sanitarny         i elektryczny) oraz uzupełnia  przedmiary robót elektrycznych dot. wykonania instalacji odgromowej.


Ponadto, w wyniku weryfikacji dokumentacji projektowej dokonuje się korekty przedmiaru robót  podjazdu z kostki brukowej w sposób następujący: 
W poz.  przedmiaru 95  Wykończenie stropu jest:
                                       Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe ze styropianu gr. 5 cm.
                                       Do wyceny przyjąć Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe  gr. 20 cm.
W poz.  przedmiaru 107 Podbudowa  jest 45,492 m2 - do wyceny należy przyjąć 67,500 m2
W poz.  przedmiaru 109 Podbudowa  jest 65,752 m2 - do wyceny należy przyjąć 87,760 m2
W poz.  przedmiaru 110 Podbudowa  jest 45,492 m2 - do wyceny należy przyjąć 67,500 m2
W poz.  przedmiaru 111 Podbudowa  jest 45,492 m2 - do wyceny należy przyjąć 67,500 m2
W poz.  przedmiaru 114 Nawierzchnie  jest 45,492 m2 - do wyceny należy przyjąć 67,500 m2
W poz.  przedmiaru 116 Krawężniki  jest 38,080 m - do wyceny należy przyjąć 45,500 m
W poz.  przedmiaru 117 Krawężniki  jest 1,061 m3 - do wyceny należy przyjąć 1,350 m3
W poz.  przedmiaru 118 Krawężniki  jest 16.320 m - do wyceny należy przyjąć 23,740 m

Zgodnie  z dokumentacją projektową, w celu realizacji przedmiotu zamówienia niezbędnym będzie wykonanie następującego zakresu robót, który należy  uwzględnić w ofercie: 
1. Demontaż istniejącej wieży syreny alarmowej kolidującej z projektowaną rozbudową wraz        z  montażem wieży w nowej lokalizacji na terenie działki wraz z zasilaniem energetycznym.
2. Przebudowa zasilania energetycznego, zgodnie z PZT.
Odpowiedzi dotyczą części nr 2 przedmiotu zamówienia: Remiza Mołodycz
[bookmark: _GoBack]Treść zadanego pytania 1:
Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki, czy okna mają mieć kolor obustronny, z szybą bezpieczną, czy wymagane jest EI?
Odpowiedź: 
Stolarka okienna z PCV w kolorze białym obustronnie o współczynniku przenikania ciepła U≤Ukmax=0,9 W/m2K  zgodnie z opisem technicznym do projektu arch.-tech.
Wszystkie okna z możliwością otwierania  U+R. (poz. 30 przedmiaru robót).
Nie  ma wymogu zastosowania stolarki okiennej z szybą bezpieczną i o odpowiedniej  klasie odporności ogniowej EI.

Treść zadanego pytania 2:
 	Prosimy o sprecyzowanie wymiaru bramy przemysłowej w przedmiarze jest 400x450 cm. natomiast w dokumentacji 400x400 cm., brama pełna czy z naświetlem?
Odpowiedź: 
Wymiar bramy garażowej 400x400 cm., zgodnie  z projektem arch-bud. (rys.A-1, A-4).
Brama garażowa z naświetlem i drzwiami (rys.A-4)o następującej charakterystyce:
1. Prowadzenie: NISKIE – SPRĘŻYNY NACIĄGOWE
2. Uszczelnienie dookoła uszczelkami gumowymi 
3. Drzwi w bramie z progiem około 12 cm. 
4. Wyłącznik otwarcia drzwi 
5. Samozamykacz 
6. Napęd elektryczny szynowy 230V 
7. Sterowanie radiowe + 1 pilot 

Treść zadanego pytania 3:
W opisie zadań występuje pokrycie z blachy trapezowej T-14, prosimy o podanie grubości blachy. 
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć pokrycie z blachodachówki  ocynkowanej w powłoce, gr. blachy min. 0.5 mm. w kolorze dostosowanym do istniejącego pokrycia istniejącego budynku remizy,  zamiast  przewidzianego pokrycia dachowego z  blachy trapezowej T 14. 

Treść zadanego pytania 4:
Prosimy o sprecyzowanie co ma zawierać pozycja: Dostawa i montaż wieży alarmowej.
Odpowiedź: 
Pozycja przedmiaru  obejmuje wykonanie konstrukcji drewnianej wieżyczki bez dostawy                 i montażu syreny alarmowej.  Obiekt wyposażony jest już w wolnostojącą syrenę alarmową działającą w systemie  alarmowania DSP.  


Treść zadanego pytania 5:
Prosimy o zamieszczenie rozwiązania schodów strychowych EI 30 wg. rozwiązań producentów największa długość 366 cm, natomiast w dokumentacji jest wysokość do stropu 479 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z wykonania  włazu  do  przestrzeni strychowej oraz schodów strychowych. Obiekt posiada dostęp do przestrzeni strychowej z istniejącego garażu. 
W związku z tym z przedmiaru wykreśla się pozycję przedmiarową 86 d.12.1. – nie należy wyceniać.

Treść zadanego pytania:
W dokumentacji w części strychowej występuje ocieplenie wełną 15 cm  między krokwiami             i zabudowa płytą ogniową na ruszcie metalowym, brak w przedmiarach robót, czy należy doliczyć? 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z wykonania ocieplenia przestrzeni strychowej. Nie należy wyceniać       w ofercie.

Treść zadanego pytania:
Prosimy o zamieszczenie schematów rozdzielni elektrycznych i dokumentacji instalacji elektrycznej, brak w przedmiarach wykonania instalacji odgromowej, czy należy uwzględnić?
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza  brakujące projekty techniczne branżowe (konstrukcyjny, sanitarny         i elektryczny) oraz uzupełnia  przedmiary robót elektrycznych dot. wykonania instalacji odgromowej.

Treść zadanego pytania:
W przedmiarze robót OSP Mołodycz w poz. 89 – Tynki cem-wap. Na sufitach jest obmiar 36,477, wymiar pomieszczenia 7,50x12m = 90 m2,  tym samym zwiększy się obmiar w poz. 91 i 92, czy należy skorygować?
Odpowiedź: 
Zamawiający koryguje  podany błędny obmiar w przedmiarze robót  OSP Mołodycz w sposób następujący:
W poz. przedmiaru 89 jest 36,477 m2 – do wyceny należy przyjąć 90,000 m2
W poz. przedmiaru 91 jest 204,853 m2 – do wyceny należy przyjąć 258,376 m2
W poz. przedmiaru 92 jest 204,853 m2 – do wyceny należy przyjąć 258,376 m2

Ponadto, w wyniku weryfikacji dokumentacji projektowej dokonuje się korekty przedmiaru robót  podjazdu z kostki brukowej w sposób następujący: 
W poz.  przedmiaru 95  Wykończenie stropu jest:
                                       Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe ze styropianu gr. 5 cm.
                                       Do wyceny przyjąć Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe  gr. 20 cm.
W poz.  przedmiaru 106 Podbudowa  jest 50,260 m2 - do wyceny należy przyjąć 112,000 m2
W poz.  przedmiaru 108 Podbudowa  jest 76,510 m2 - do wyceny należy przyjąć 138,250 m2
W poz.  przedmiaru 109 Podbudowa  jest 50,260 m2 - do wyceny należy przyjąć 112,000 m2
W poz.  przedmiaru 110 Podbudowa  jest 50,260 m2 - do wyceny należy przyjąć 112,000 m2
W poz.  przedmiaru 113 Nawierzchnie  jest 50,260 m2 - do wyceny należy przyjąć 112,000 m2
W poz.  przedmiaru 115 Krawężniki  jest 42,570 m - do wyceny należy przyjąć 56,350 m
W poz.  przedmiaru 116 Krawężniki  jest 1,061 m3 - do wyceny należy przyjąć 2.110 m3
W poz.  przedmiaru 117 Krawężniki  jest 16.320 m - do wyceny należy przyjąć 30,100 m

Zgodnie  z dokumentacją projektową, w celu realizacji przedmiotu zamówienia niezbędnym będzie wykonanie następującego zakresu robót: 
1. Demontaż istniejącej wieży syreny alarmowej kolidującej z projektowaną rozbudową wraz        z  montażem wieży w nowej lokalizacji na terenie działki wraz z zasilaniem energetycznym.
2. Demontaż przyłącza energetycznego napowietrznego i przeniesienie na projektowany  garaż wraz z przeniesieniem złącza kablowo – pomiarowego wraz z wyłącznikiem p.poż.
3.	Przeniesienie  wewnętrznego hydrantu p.poż. w istniejącym garażu kolidującego                            z projektowaną  komunikacją  pomiędzy garażami.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców,  Zamawiający informuje, że w celu zachowania uczciwej konkurencji, jawności postępowania oraz umożliwienia wykonawcom  przygotowania dokumentacji przetargowej z uwzględnieniem ww. odpowiedzi, zamawiający informuje o  przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 17.05.2024r.  do godz. 09:00.


W wyniku wprowadzonych  korekt, zmianie ulegną również zapisy SWZ w sposób następujący:
W rozdziale  XV pkt. 15.1 było:
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 11.06.2024 r.   
W rozdziale  XV pkt. 15.1 po zmianie jest:   
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 15.06.2024 r.   

W rozdziale  XVII pkt. 17.11 i 17.3 było:   
17.1	Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  13.05.2024 r. do godz. 09:00
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
17.3	Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 13.05.2024 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego, na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.

W rozdziale  XVII pkt. 17.11 i 17.3 po zmianie jest:
17.1	Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  17.05.2024 r. do godz. 09:00
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
17.3	Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 17.05.2024 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego, na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.



W załączniku - formularz ofertowy w pkt. 8 było:
OŚWIADCZAMY, że jesteśmy związani ofertą do dnia 11.06.2024 r., który rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
W załączniku - formularz ofertowy w pkt. 8 po zmianie jest:
OŚWIADCZAMY, że jesteśmy związani ofertą do dnia 15.06.2024 r., który rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.


Wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić                   w przygotowywanych ofertach.




         Wójt Gminy Wiązownica
                   Krzysztof Strent






Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.                                                                                      
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania.                                                                                                                                       3. a/a

